www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

394 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 30 de Abril de 2021 • Edição IVCCCX

OL.HO D' AGUA DO PIAUI

l d : 047 1 A007D3E5F 3 0 8

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piaul
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D 'Agua do P/au/ C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D 'água do P/au/ - P/au/ e-m ail: prefmo/hodagua@holmail.com

EXTRATO OE CONTRATO OE PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 37, INCISO IX, CF E LEI MUNICIPAL 152/2018.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL OE OLHO D'AGUA DO PIAUI- PI, CNPJ Nº. 01.612.595/0001-07

CONTRATADO: LINDINALVA MENDES SZEZEPANOWSKI, CPF N' 053.053.643-96 E RG N" 3.297.833 SSP/PI,
RESIDENTE E DOMICILIADA NA AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, 273 • CENTRO, OLHO D'ÀGUA DO PIAUÍ-
PI.

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PELO CONTRATADO JUNTO A CONTRATANTE, COMO ORIENTADORA
SOCIAL DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) DO MUNICIPIO DE OLHO D·AGUA DO
PIAUÍ.

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI.

PAGAMENTO: O CONTRATADO PERCEBERA MENSALMENTE A REMUNERAÇÃO DER$ 1.100,00 (MIL E CEM

REAIS).

PRAZO OE VIGÊNCIA: 09 (NOVE) MESES, COM INÍCIO EM 01 DE AB RIL DE 2021 E TÉRMINO EM 31 DE

DEZEMBRO DE 2021 .

DATA; 15 DE ABRIL DE 2021

-

Re3olve :

ld:0471A007D3E5EF 2C

PREFEITURA MUNICIPAL PADRE MARCOS
R ANFRIS IO MACEDO, 1 l50
06553788I0001--40 ex.n=rdo; 2021

DECRETO Nº 10 , DE 15 DE JANEIRO DE 2021 - LEI N .661

Abre no =menlD vigente aédilD ildicional suplementar e da ou/Ti15 provldênaas

Art.igo lo. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adiciona.l suple.ment.ar na
import:ància de R$10'7. ~50, 00 dist.ribui.doe ae seguintes dot:açoes:

Suplementação ( + ) 107.450,00

02 07 00 SECRETAA.lA MUNIC1F>A1. OE EDUCAÇÃO

12.381 ,0015.1042.0000
4.4.90.52.00
001
200 000

Aqul5lçAQ d• Equlp,e Mater.F>erman. pi Ensino Fundamental
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Ftecu~Ordlnédorll ·-

40.000,00
F.R.: 1 001 00

02 11 00 FUNDO MUNICIPAL OE SAúoe · FMS

415

418

422

10.122.0023.2122.0000
3 .1.80.11.00
214
115 000

10.122.0023.2122.0000
3.3.80.30.00
2 14
115 000

10.122.0023.2122.0000
3 .3 .90.38.00
214
115 000

Enfrontarnento Eme,gencla e COVJO 19 12.700.00
VENCIMENTOSEVANTAGENSFIXAS • PESSOALCIVIL F.R.: 1 214 02
Trol"l,$Jor6ncioo Fundo o Fu~ do Roourooe Cio sus ptOYOniOntoo do GOYOtn
FtecurSOII Vinculados

Enfrentarnenlo E~• COVIO 19 8 .700,00
MATERIAL OE CONSUMO F.R.: 1 214 02
TroMfor6ncias Fundo a Fu~ do R:oeur,oe Cio SUS ptOVOf'lionto, do Govem
RCKIUrl<MIVlnoADdol

En1f81"ltamenlo E~• COVJO 19 3 .M0.00
OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS • PESSOA FISICA F.R.: 1 214 02
TN11nalet61"1CiH1 FUl"ldo a FundO d& Reeuf'llõe dO sus ~nte• do <3oYe,n
RoounaosVlnculadoa,

42A 10 .122.0023.2122.0000 EnfrentamentoEme,genclaaCOVID 19 2.250,00
3 .3 .90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIFl:OS • PESSOAJURJOICA F.R.: 1 214 02
214 Transfãrêociea Fundo a Fundo de Rti0.Jf&08 do SUS ~tH do GoYem
115 000 ROOYrwtVl~

0 4 10 .301 .0023.20n.oooo Programa Atençto B:hlca. ~AB 1.200,00
3 .3 .90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSOAJURIOtCA F.R.: 1 001 00
001 Recuram Orcllnállos
300 000 Soódo

02 12 00 FUNDO MUNICIPAL OE ASSISTl!NC.IA. SOCIAL • FMA.S

ld:13B5<1C33DBD3F 3111 DECRETO Nº 10 , DE 15 DE JANEIRO DE 2021 - LEI N.661

OLHO D"ÁOUA DO PIAU.

ESTADO 00 PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piau l
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho o •Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D 'água do Piaul - Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 37, INCISO IX, CF E LEI MUNICIPAL 152/2018.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUI- PI, CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07

CONTRATADO: IRISNELDA RAIMUNDA DE MORAIS, CPF N' 258.578.368-59 E RG N" 1.550.619 SSP/PI,
RESIDENTE E DOMICILIADA NA RUA MERCEDES RUBENS, 52 · CENTRO, ÁGUA BRANCA-PI.

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PELO CONTRATADO JUNTO À CONTRATANTE, COMO PROFESSORA
NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUL

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ.

PAGAMENTO: O CONTRATADO PERCEBERÁ MENSALMENTE A REMUNERAÇÃO DE R$ 1100,00 (MIL E CEM

REAIS).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 09 (NOVE) MESES, COM INICIO EM 01 DE ABRIL DE 2021 E TÉRMINO EM 31 DE

DEZEMBRO DE 2021 .

DATA: 15 DE ABRIL DE 2021

02 12 00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL . FMAS ... 0$.2.44,002.4,20$7 ,0000 Ml!NII.Qnçto 00 ConNlhQ Tu:t.elllr 3$.000.00
3 .1,90.1 1.00 VENCIMENTOS E VA,NTAO,ENS FIXAS • PESSOAL CML F ,R ,: 1 001 OC
001 R9CIJrwoa On:,ln&rlQII
400 000 Aa ■ l ■ t4.nd ■ Soei.ai

A.rt.iqo 2o. - O cr6dito el:i-e:rto n0i f'orme do .art.igo .ant.e:rio.r será cobe:rt.o c:om r•curs os
prove n ient.•e de :

Anulação :

02 05 00 SEC. MUN. OE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

171 18.544,0010, 1027 .0000
4 .4 .90.fi 1.00
520
110 000

eor-a1NÇ6o d• ClatM'IU
OBRAS E INST ALAÇÕES
Outtaa TN11nat.t'tncla• dl!i cc.-tv6!"1bit daolt Eatadoa
eon..nio.

25..752.0007.1139.0000 Ampll.,ç4,o • l"OQl,II). do Sl•ti9m&I (lo numl~ PóbliQ611
4 .4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES
s10 Outra• Transf•rlnclH o. CorwtnkM. cJa Unia<>
1 10 000 Convênkm

02 10 00 FUNDO OE MANUT. E CES. DA EDUC. BÁSICA- FUNOEB

·10.000,00
F .R . Grupo! 1 fi20 05

• 15.000.00
F ,R.. ONpo: 1 510 05

390 12.3$1 ,0015,2070.0000
3.3.90.30.00

Ovtru,1111 ~ do FUNOEB • En&lno Fundemonltll · 28,000,00
MATERIAi. DE CONSUMO F.R. ONpo: 1 11G 01 ,,. Tran5feir0ndaa do FUNDES - Exoolo Complementação da Uniêo

240 000 FUNOEB • Outro ■

02 11 00 FUNDO MUNIOPA1. DE 5AÚCE • FMS

492 10.301 ,0023.2081 .0000 MMU14nçt,o do F>rog,M AQ,9nt .. Comun.cw SeOc!• • PACS -57,4.SO.OO
3 .1.80.1 1.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS • PESSOAL CWIL F.R. Grupo: 1 214 02
214 Tran1tf«flndu. Fundo a Fundo de Recurwce dõ sus provenlentM do Govem
1115 000 ~VUll;IUl.«t ■

.A~yJ~J~J E s ce deere eo encra e m. v i gor na dat.a d e s ua pub1J.eaç.!io . -107.450,00

PADRE MARCOS, 15 de Jenelro de 2021

DECRETO Nº 10 , DE 15 DE JANEIRO DE 2021 • LEI N.661
Prefeito Municipal
JOSÉ VALOINAR DA SILVA